
Администрация Катав-Ивановского
муниципального района 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« / / »  2014 г.

О внесении изменений в Приложение 
к постановлению Администрации 
Катав-Ивановского муниципального район 
№1100 от 17 сентября 2013 года

В соответствии с Федеральным законом «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010г. №210-ФЗ, в целях 
приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим 
законодательством, Администрация Катав-Ивановского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации Катав- 
Ивановского муниципального района от 17 сентября 2013 года №1100 «Об 
утверждении стандарта качества предоставления муниципальной услуги 
«Информирование населения о деятельности органов местного 
самоуправления Катав-Ивановского муниципального района», изложив пункт 
18 раздела III «Порядок подачи, регистрации и рассмотрения жалоб на 
несоответствующее предоставление Услуги, на несоблюдение Стандарта» в 
новой редакции:
«18. Жалобы подлежат обязательной регистрации по месту их поступления и 
рассматриваются в течение пятнадцати рабочих дней со дня их регистрации».

2. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте 
Администрации Катав-Ивановского муниципального района 
www.katavivan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 
заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района-руководителя 
аппарата Администрации А.А.Захарова

муниципального райо
Г лава Катав-Ивановсь

Е.Ю.Киршин

http://www.katavivan.ru

